令和３年度苫小牧市地域自立支援協議会第２回幹事会 議事要旨

 開催日時  令和 3年 10月 12日（火）午後 1時 30分～午後 2時 50分
 開催場所  苫小牧市福祉ふれあいセンター １階研修室

 出席者   委員 8名
       事務局 4名、オブザーバー1名

 会議要旨

  ○議事

   （1）今年度の事業日程について
・現在までの実施報告と今後の事業日程について協議し承認

 （2）市内の就労事業所向けアンケートの結果について
・事務局よりアンケート結果の報告及び考察（今後結果を事業所へ提供予定）

   （3）研修事業について
・研修等の実施の可否・方法について協議

（視察事業、就労セミナー、虐待防止研修、依存症セミナー）

   （4）その他
・在宅の障がい児者の御家族が新型コロナウイルスに感染した場合等における

地域の受入体制の構築について協議（継続事項）

・今後のあいサポート研修の案内